
Corny Riegel 6x25g, Schoko

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 1910

Fett 17.6

Gesättigte Fettsäuren 10.5

Kohlenhydrat 65.8

Zucker 34

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein 6.8

Salz 0.5

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERFETT,Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Getreidecrispies (WEIZENMEHL 13%, Zucker, Reismehl 2%,
Maismehl 2%, GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup,geröstete
Vollkorngetreideflocken (HAFER- 5%, WEIZEN- 3%, GERSTEN- 2%), geröstete ERDNÜSSE 7%, Zucker,
Kokosfett, Cornflakes (Mais 2,5%, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Honig 1%, Salz,Karamellzuckersirup,
Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natürliche Aromen. Kann HASELNÜSSE und MANDELN enthalten.

Allergen Information
A, E, G, H (*)
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